
Obec Ktiš, IČO 00250503 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 11 336 700,0010 381 700,00 16 268 273,90 16 246 897,55XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 4 500 000,003 500 000,00 6 050 000,00 5 616 029,87XXXXXXXXX X XXXX
2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 10 000,004 000,00 38 000,00 34 381,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 550 000,00550 000,00 550 000,00 526 794,34XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 100,000,00 100,00 12,00XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 220 000,00205 000,00 225 000,00 201 246,59XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 25 000,0048 000,00 49 000,00 28 855,06XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 1 243 000,001 193 000,00 1 273 000,00 1 183 232,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 5 700,005 700,00 5 700,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 3 000,003 000,00 5 500,00 5 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 671 000,00612 000,00 1 518 900,00 1 428 042,23XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 9 400,005 000,00 14 400,00 8 799,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 28 000,007 000,00 16 000,00 15 860,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 90 000,0010 000,00 100 000,00 94 279,00XXXXXXXXX X XXXX
5219 XXXX Ostatní záležitosti ochrany fyzických osob 0,000,00 43 300,00 43 237,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 000,001 000,00 1 000,00 120,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 000,00 1 000,00 633,31XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 70 000,0050 000,00 65 000,00 8 112 784,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0,000,00 0,00 326,24*103 1 33063
6402 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0,000,00 0,00 1 848,76*103 5 33063

Příjmy CELKEM: 16 576 400,00 26 274 173,90 33 598 477,95 18 763 900,00

1/3



Obec Ktiš, IČO 00250503 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 2 500 000,002 170 000,00 3 090 000,00 2 721 392,29XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 310 000,00420 000,00 820 000,00 95 514,93XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 500 000,000,00 350 000,00 243 210,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 920 400,001 747 400,00 1 747 800,00 698 407,12XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 383 000,00273 000,00 293 000,00 236 188,27XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 155 100,00105 000,00 358 000,00 287 704,37XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 460 000,00455 000,00 455 000,00 354 989,81XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 2 728 000,001 496 000,00 1 582 000,00 1 385 813,34XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 77 000,00581 000,00 581 000,00 27 648,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 4 000,004 000,00 4 000,00 4 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 598 100,00550 100,00 700 100,00 574 128,38XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 10 000,0010 000,00 10 000,00 7 480,12XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 22 000,0036 000,00 42 000,00 12 960,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 65 000,0053 000,00 53 000,00 23 479,00XXXXXXXXX X XXXX
3511 XXXX Všeobecná ambulantní péče 7 600,007 600,00 7 600,00 6 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 1 305 000,001 075 000,00 1 405 000,00 774 150,96XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 190 000,00190 000,00 245 000,00 183 355,59XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 815 200,001 866 300,00 2 021 300,00 1 658 490,61XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 252 000,00202 000,00 202 000,00 187 924,22XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 86 000,0071 000,00 71 000,00 56 338,45XXXXXXXXX X XXXX
3724 XXXX Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů 81 500,0081 500,00 81 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 90 000,0090 000,00 90 000,00 67 342,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 200 000,001 000 000,00 1 000 000,00 196 028,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 175 000,00160 000,00 160 000,00 141 642,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 60 000,0060 000,00 60 000,00 40 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 50 000,0040 000,00 42 000,00 41 550,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 40 000,0025 000,00 120 600,00 104 803,81XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 80 000,0080 000,00 80 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5219 XXXX Ostatní záležitosti ochrany fyzických osob 30 000,000,00 43 700,00 43 645,91XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 150 700,00212 600,00 212 600,00 79 534,27XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 019 000,00971 000,00 971 000,00 810 499,20XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 49 600,00 31 008,80XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 542 100,001 434 500,00 1 461 800,00 1 194 315,50XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 105 000,00125 000,00 125 000,00 56 598,38XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 190 000,00190 000,00 190 000,00 179 152,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 70 000,0050 000,00 65 000,00 8 112 784,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 3 000 000,001 400 000,00 3 058 000,00 3 058 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 200,00100,00 2 400,00 2 220,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 293 500,00280 500,00 565 500,00 536 846,54XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 17 519 600,00 22 423 500,00 24 235 645,87 19 572 400,00

2/3



Obec Ktiš, IČO 00250503 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 808 500,00943 200,00 -3 850 673,90 -9 362 832,08XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 943 200,00 -3 850 673,90 -9 362 832,08 808 500,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 63

3/3


